
✓ tolle Designvorschläge für jeden MONAT
✓ fix & fertig vorbereitet
✓ kein Umräumen, kein Umpreisen
✓ konkurrenzfähige Preisvorschläge
✓ TOP-Artikelempfehlungen aus OTC 
      & Freiwahl
✓ rechtssichere Gestaltung
✓ garantierter Gebietsschutz
✓ keine Vetragsbindung

Abb.: Musterbeispiele 
monatlicher Couponflyer

COUPONFLYER WAHLWEISE 
MIT 12 ODER 20 COUPONS

Kunden aktivieren & Kundenfrequenz steuern bis zum 
letzten Gültigkeitstag!
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Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:
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Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:
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Apotheker Wolfgang Göhler e.K.Kreuzstraße 2 89160 Dornstadt 
Fon: 0 73 48 - 92 83 30 Fax: 0 73 48 - 92 83 32

Öffnungszeiten: Mo, Di, Mi, Do:  8.00 - 13.00 Uhr + 14.00 - 18.30 Uhr

Freitag: 8.00 - 18.30 UhrSamstag:  8.30 - 12.30 UhrEigene Parkplätze hinter der Apotheke!

20%*

GESPART

20%*

GESPART

20% Rabatt*auf einen Artikel Ihrer Wahl.
*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis. Nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.  

Ausgenommen sind Zuzahlungen, verschreibungspflichtige Arzneimittel, Rezepturen, Import-AZM, 

Angebotsartikel sowie Artikel aus diesem Flyer Nur ein Gutschein pro Person und Einkauf einlösbar.

Gültig vom 01.11. bis 30.11.2021 20% Rabatt*auf einen Artikel Ihrer Wahl.
*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis. Nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.  

Ausgenommen sind Zuzahlungen, verschreibungspflichtige Arzneimittel, Rezepturen, Import-AZM, 

Angebotsartikel sowie Artikel aus diesem Flyer Nur ein Gutschein pro Person und Einkauf einlösbar.

Gültig vom 01.12. bis 31.12.2021

Kreuz-Apotheke, Dornstadt

Kreuz-Apotheke, Dornstadt

Kreuz-Apotheke, Dornstadt

Kreuz-Apotheke, Dornstadt

Kreuz-Apotheke, Dornstadt

Kreuz-Apotheke, Dornstadt

Kreuz-Apotheke, Dornstadt

Kreuz-Apotheke, Dornstadt

Kreuz-Apotheke, Dornstadt

Kreuz-Apotheke, Dornstadt

Kreuz-Apotheke, Dornstadt

Kreuz-Apotheke, Dornstadt

Kreuz-Apotheke, Dornstadt

11,95 €
3,00 € gespart

statt: 14,95 €

6,79 €
3,61 € gespart

statt: 10,40 €

9,49 €
4,50 € gespart

statt: 13,99 €

5,79 €
3,19 € gespart

statt: 8,98 €

5,99 €
2,99 € gespart

statt: 8,98 €

20%*

GESPART

20%*

GESPART

20%*

GESPART

35%*

GESPART

33%*

GESPART

36%*

GESPART

30%*

GESPART

35%*

GESPART

32%*

GESPART

2,99 €
1,29 € gespart

statt: 4,28 €

7,95 €
3,55 € gespart

statt: 11,50 €

31%*

GESPART

Thealoz Duo
10 ml Augentropfen

13,49 €
6,41 € gespart

statt: 19,90 €

32%*

GESPART

12,95 €
7,00 € gespart

statt: 19,95 €

35%*

GESPART

7,79 €
4,18 € gespart

statt: 11,97 €

TANTUM VERDE®  1,5 mg/ml Spray
30 ml Lösung

RIOPAN® MAGENGEL20 Beutel zu je 10 ml Gel

Bronchipret® Saft TE100 ml Flüssigkeit

Otriven®  
SCHNUPFEN DOSIERSPRAY 0,1 %10 ml Nasenspray

VIGANTOL® 1000 I.E. Vitamin D3 Tabletten100 Tabletten

WICK VapoRub  Erkältungssalbe
25 g Salbe

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis. Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

IBU-LYSIN- ratiopharm® 400 mg50 Filmtabletten

Multilind® Heilsalbe  mit Nystatin
25 g Paste100 g = 31,16 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis. Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

Voltaren  
Schmerzgel forte

100 g Gel

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis. Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis. Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis. Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

100 ml = 26,50 €

10
0 m

l =
 4,

75
 €

100 ml = 29,90 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis. Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis. Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis. Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis. Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

100 g = 23,16 €

100 ml = 119,50 €
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Solange der  

Vorrat reicht.

12 x satte Rabatte!
12 x satte Rabatte!

Apotheker Wolfgang Göhler e.K.

Kreuzstraße 2 

89160 Dornstadt 

Fon: 0 73 48 - 92 83 30 

Fax: 0 73 48 - 92 83 32

Öffnungszeiten: 

Mo, Di, Mi, Do:  8.00 - 13.00 Uhr + 14.00 - 18.30 Uhr

Freitag: 8.00 - 18.30 Uhr

Samstag:  8.30 - 12.30 Uhr

Eigene Parkplätze  

hinter der Apotheke!

Gültig vom 01.11. bis 31.12.2021
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BIS ZU 36% 

SPAREN!*

* gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis. (Stand 01.10.2021)

MIT UNSEREN    ANGEBOTENHerbstzeit

 www.thormarketing.de

12 COUPONS   

Alle Rechte und Vertrieb: www.thormarketing.de • thor marketing gmbh • Thomas-Müntzer-Straße 15 • 99974 Mühlhausen • Tel.: 0 36 01 / 40 60 50 •  Für Inhalt und Druckfehler keine Haftung. Artikel können ähnlich der Abbildung sein. 
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Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:
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Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:
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Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Einfach Coupons bei Ihrem Einkauf in einer unserer Apotheken einlösen! (gültig vom 01.10. bis 30.11.2021)
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Anthemis-Apotheke, Ansbach und Herrieden

Anthemis-Apotheke, Ansbach und Herrieden

Anthemis-Apotheke, Ansbach und Herrieden

Anthemis-Apotheke, Ansbach und Herrieden

Anthemis-Apotheke, Ansbach und Herrieden
Anthemis-Apotheke, Ansbach und Herrieden

Anthemis-Apotheke, Ansbach und Herrieden

Anthemis-Apotheke, Ansbach und Herrieden

Anthemis-Apotheke, Ansbach und Herrieden

Anthemis-Apotheke, Ansbach und Herrieden Anthemis-Apotheke, Ansbach und Herrieden

Anthemis-Apotheke, Ansbach und Herrieden

Anthemis-Apotheke, Ansbach und Herrieden

Anthemis-Apotheke, Ansbach und Herrieden Anthemis-Apotheke, Ansbach und Herrieden

Anthemis-Apotheke, Ansbach und Herrieden

Anthemis-Apotheke, Ansbach und Herrieden

Anthemis-Apotheke, Ansbach und Herrieden

Anthemis-Apotheke, Ansbach und Herrieden

Anthemis-Apotheke, Ansbach und Herrieden

20%*

GESPART

20%*

GESPART

15%*

GESPART

15%*

GESPART

15%*

GESPART

15%*

GESPART

20%*

GESPART

20%*

GESPART

Nur solange der Vorrat reicht.

Immerfit 

20 Tabletten

GESCHENK  

Pro Einkauf und Kunde  

eine Handseife gratis.

Rabatt*

2020%%

Rabatt*

2020%%

auf einen Artikel Ihrer Wahl!

auf einen Artikel Ihrer Wahl!

Rabatt*

1515%%

Rabatt*

1515%%

auf einen Artikel Ihrer Wahl!

auf einen Artikel Ihrer Wahl!

 Gilt nicht bei bereits reduzierten Artikeln  

und Artikeln aus diesem Flyer.  

Nicht kombinierbar mit anderen Rabatten. 

Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, 

Zuzahlungen und Rezeptanteile.

*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis

 Gilt nicht bei bereits reduzierten Artikeln  

und Artikeln aus diesem Flyer.  

Nicht kombinierbar mit anderen Rabatten. 

Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, 

Zuzahlungen und Rezeptanteile.

*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis

 Gilt nicht bei bereits reduzierten Artikeln  

und Artikeln aus diesem Flyer.  

Nicht kombinierbar mit anderen Rabatten. 

Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, 

Zuzahlungen und Rezeptanteile.

*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis

 Gilt nicht bei bereits reduzierten Artikeln  

und Artikeln aus diesem Flyer.  

Nicht kombinierbar mit anderen Rabatten. 

Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, 

Zuzahlungen und Rezeptanteile.

*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis

Rabatt*

2020%%

Rabatt*

2020%%

Rabatt*

1515%%

Rabatt*

1515%%

auf einen Artikel Ihrer Wahl!

auf einen Artikel Ihrer Wahl!

auf einen Artikel Ihrer Wahl!

auf einen Artikel Ihrer Wahl!

7,95 €

GRATIS

5,37 €
3,58 €  gespart
statt:  8,95 €

14,99 €
6,86 €  gespart
statt:  21,85 €

37%*

GESPART

50%*

GESPART

47%*

GESPART

36%*

GESPART

40%*

GESPART

31%*

GESPART

UNSER 
GESCHENK

32%*

GESPART

35%*

GESPART

SPAR 
PREIS

4,99 €
2,95 €  gespart
statt:  7,94 €

 Gilt nicht bei bereits reduzierten Artikeln  

und Artikeln aus diesem Flyer.  

Nicht kombinierbar mit anderen Rabatten. 

Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, 

Zuzahlungen und Rezeptanteile.

*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis

 Gilt nicht bei bereits reduzierten Artikeln  

und Artikeln aus diesem Flyer.  

Nicht kombinierbar mit anderen Rabatten. 

Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, 

Zuzahlungen und Rezeptanteile.

*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis

 Gilt nicht bei bereits reduzierten Artikeln  

und Artikeln aus diesem Flyer.  

Nicht kombinierbar mit anderen Rabatten. 

Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, 

Zuzahlungen und Rezeptanteile.

*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis

 Gilt nicht bei bereits reduzierten Artikeln  

und Artikeln aus diesem Flyer.  

Nicht kombinierbar mit anderen Rabatten. 

Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, 

Zuzahlungen und Rezeptanteile.

*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis

10,79 €
5,17 €  gespart
statt:  15,96 €

6,99 €
3,99 €  gespart
statt:  10,98 €

  Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die  

  Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis.  

  Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

7,49 €
3,96 €  gespart
statt:  11,45 €

6,29 €
5,66 €  gespart
statt:  11,95 €

5,40 €
5,39 €  gespart
statt:  10,79 €

  Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die  

  Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis.  

  Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

100 g = 8,99 €

37%*

GESPART

3,79 €
2,18 €  gespart
statt:  5,97 €

Dolormin® Migräne 

20 Filmtabletten

ASPIRIN® COMPLEX 

10 Beutel Granulat

ASPIRIN® PLUS C 

20 Brausetabletten

  Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die  

  Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis.  

  Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

Voltaren®  
Schmerzgel 
120 g Gel

OMEP®  
HEXAL 20 mg 

14 msr. Hartkapseln

Dulcolax® Dragées 

20 Dragées

Hametum®  

Wund- und Heilsalbe 

25 g Salbe

MUCOSOLVAN® 

Hustensaft 
100 ml Lösung

  Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die  

  Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis.  

  Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

Canephron® Uno 

30 überzogene Tabletten

Dobendan® Direkt 

24 Lutschtabletten

  Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die  

  Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis.  

  Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

  Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die  

  Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis.  

  Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

Zu Risiken und Neben-

wirkungen lesen Sie die 

Packungsbeilage und  

fragen Sie Ihren Arzt  

oder Apotheker.

*gegenüber unserem 

bisherigen Verkaufspreis.  

Der Angebotspreis ist nicht 

mit anderen Rabatten 

kombinierbar.

  Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die  

  Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis.  

  Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

100 g = 19,96 €

Zu Risiken und Neben-

wirkungen lesen Sie die 

Packungsbeilage und  

fragen Sie Ihren Arzt  

oder Apotheker.

*gegenüber unserem 

bisherigen Verkaufspreis.  

Der Angebotspreis ist nicht 

mit anderen Rabatten 

kombinierbar.

  Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die  

  Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

  Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.  

5,67 €
3,78 €  gespart
statt:  9,45 €

40%*

GESPART

SPEZIALISIERT AUF:• Individuelle Darmberatung
• Vitamin-Check• Persönlicher Zellcheck•  Anthemis-Vitalstoffe (Nahrungs- 

ergänzungsmittel aus Eigenherstellung)

•  Optimierte Medikamentenwirkung
• Kompressionsstrümpfe• AltenheimbelieferungenWir freuen uns auf Ihren Besuch! 

Ihre Carole Holzhäuer  und die Teams der Anthemis-Apotheken

743-495Ansbach

50 Extra-Punkte**  bei der App-Vorbestellung
Jetzt App mit QR-Code  

downloaden und Rezepte  
sowie weitere Produkte ganz  

einfach vorbestellen.

UNSER BESONDERER SERVICE FÜR SIE:
kostenfreie ParkplätzeBarrierefreiheit

kostenfreier LieferserviceWir sind bemüht – wenn möglich –  

unseren Kunden zuzahlungsfreie  
Medikamente anzubieten.kostenfreie Apotheken-Apps 

callmyAPO und deine ApothekeTreuepunkte sammeln  
und 10 € Gutschein sichern**Wir sprechen Ihre Sprache:

20 COUPONS –20 x SPAREN!

PFLEGE-& BERATUNGSTAGE

15. Oktober 2021  – Pflegetag 
Beratung & Hautanalyse in Ansbach, Rettistraße 3

16. November 2021 – Beratungstag 

Beratung zum Thema Jugend- und Spät-Akne

21. Dezember 2021 – Pflegetag 
Beratung & Hautanalyse in Herrieden, Münchener Straße 36 

Vereinbaren Sie bitte vorab Ihren persönlichen Beratungstermin!

MEHR ALS 30.000 ARTIKEL STÄNDIG BEI UNS VORRÄTIG!

MEHR ALS 30.000 ARTIKEL STÄNDIG BEI UNS VORRÄTIG!

Gültig vom 01.10. bis 30.11.2021
*  gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis (Stand 01.09.2021), außer auf verschreibungspflichtige und preisgebundene Arzneimittel 

**Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen und Rezept anteile.

Rettistraße 3 91522 Ansbach 
09 81 / 48 75 79 80 0151 / 412 444 66 Mo. – Fr.   8.30 -18.30 Sa.             9.00 -16.00

Münchener Straße 36 91567 Herrieden 

09 825 / 92 35 00 0151 / 743 455 29 Mo. – Fr.   8.30 -18.00 Sa.             8.30 -12.00

Draisstraße 2 91522 Ansbach 
09 81 / 97 77 77 8

Mo. – Fr.   8.00 -18.00 Sa.           geschlossen

Carole Holzhäuer e. Kfr.

gesund und ganzheitlich

NEU: ANTHEMIS APOTHEKE ab 16.10.2021 auch in der Draisstraße 2 (ehemals Feuerbach Apotheke)

BIS ZU 50%*  

SPAREN

20 COUPONS   

MONATLICHER  COUPONFLYER



MONATLICHER COUPONFLYER 12 Coupons

ab 3.000

ab 5.000

ab 10.000

ab 20.000

ab 30.000

ab 40.000

ab 50.000

ab 100.000

0,154

0,126

0,098

0,093

0,089

0,075

0,068

0,050

Menge Einzelpreis* ab 4er Abo* ab 6er Abo* ab 12er Abo*

0,144

0,116

0,088

0,083

0,079

0,068

0,060

0,048

0,135

0,107

0,085

0,077

0,073

0,064

0,059

0,046

0,126

0,102

0,080

0,072

0,070

0,063

0,054

0,040
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Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:
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Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:
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Apotheker Wolfgang Göhler e.K.

Kreuzstraße 2 

89160 Dornstadt 

Fon: 0 73 48 - 92 83 30 

Fax: 0 73 48 - 92 83 32

Öffnungszeiten: 

Mo, Di, Mi, Do:  8.00 - 13.00 Uhr + 14.00 - 18.30 Uhr

Freitag: 8.00 - 18.30 Uhr

Samstag:  8.30 - 12.30 Uhr

Eigene Parkplätze hinter der Apotheke!

20%*

GESPART

20%*

GESPART
20% Rabatt*

auf einen Artikel Ihrer Wahl.

*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis. Nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.  

Ausgenommen sind Zuzahlungen, verschreibungspflichtige Arzneimittel, Rezepturen, Import-AZM, 

Angebotsartikel sowie Artikel aus diesem Flyer Nur ein Gutschein pro Person und Einkauf einlösbar.Gültig vom 01.11. bis 30.11.2021

20% Rabatt*

auf einen Artikel Ihrer Wahl.

*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis. Nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.  

Ausgenommen sind Zuzahlungen, verschreibungspflichtige Arzneimittel, Rezepturen, Import-AZM, 

Angebotsartikel sowie Artikel aus diesem Flyer Nur ein Gutschein pro Person und Einkauf einlösbar.Gültig vom 01.12. bis 31.12.2021

Kreuz-Apotheke, Dornstadt

Kreuz-Apotheke, Dornstadt

Kreuz-Apotheke, Dornstadt

Kreuz-Apotheke, Dornstadt

Kreuz-Apotheke, Dornstadt

Kreuz-Apotheke, Dornstadt

Kreuz-Apotheke, Dornstadt

Kreuz-Apotheke, Dornstadt

Kreuz-Apotheke, Dornstadt

Kreuz-Apotheke, Dornstadt

Kreuz-Apotheke, Dornstadt

Kreuz-Apotheke, Dornstadt

Kreuz-Apotheke, Dornstadt

11,95 €

3,00 € gespart
statt: 14,95 €

6,79 €

3,61 € gespart
statt: 10,40 €

9,49 €

4,50 € gespart
statt: 13,99 €

5,79 €

3,19 € gespart
statt: 8,98 €

5,99 €

2,99 € gespart
statt: 8,98 €

20%*

GESPART

20%*

GESPART

20%*

GESPART

35%*

GESPART

33%*

GESPART

36%*

GESPART

30%*

GESPART

35%*

GESPART

32%*

GESPART

2,99 €

1,29 € gespart
statt: 4,28 €

7,95 €

3,55 € gespart
statt: 11,50 €

31%*

GESPART

Thealoz Duo

10 ml Augentropfen

13,49 €

6,41 € gespart
statt: 19,90 €

32%*

GESPART

12,95 €

7,00 € gespart
statt: 19,95 €

35%*

GESPART

7,79 €

4,18 € gespart
statt: 11,97 €

TANTUM VERDE®  

1,5 mg/ml Spray

30 ml Lösung

RIOPAN® MAGENGEL

20 Beutel zu je 10 ml Gel

Bronchipret® Saft TE

100 ml Flüssigkeit

Otriven®  

SCHNUPFEN DOSIERSPRAY 0,1 %

10 ml Nasenspray

VIGANTOL® 1000 I.E. 

Vitamin D3 Tabletten

100 Tabletten

WICK VapoRub  

Erkältungssalbe

25 g Salbe

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis. Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

IBU-LYSIN- 

ratiopharm® 400 mg

50 Filmtabletten

Multilind® Heilsalbe  

mit Nystatin

25 g Paste

100 g = 31,16 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis. Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

Voltaren  

Schmerzgel forte

100 g Gel

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis. Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis. Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis. Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

100 ml = 26,50 €

10
0 m

l =
 4,

75
 €

100 ml = 29,90 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen 

lesen Sie die Packungsbeilage 

und fragen Sie Ihren Arzt oder 

Apotheker.

*gegenüber unserem bisherigen 

Verkaufspreis. Der Angebotspreis 

ist nicht mit anderen Rabatten 

kombinierbar.

Zu Risiken und Nebenwirkungen 

lesen Sie die Packungsbeilage 

und fragen Sie Ihren Arzt oder 

Apotheker.

*gegenüber unserem bisherigen 

Verkaufspreis. Der Angebotspreis 

ist nicht mit anderen Rabatten 

kombinierbar.

Zu Risiken und Nebenwirkungen 

lesen Sie die Packungsbeilage 

und fragen Sie Ihren Arzt oder 

Apotheker.

*gegenüber unserem bisherigen 

Verkaufspreis. Der Angebotspreis 

ist nicht mit anderen Rabatten 

kombinierbar.

Zu Risiken und Nebenwirkungen 

lesen Sie die Packungsbeilage 

und fragen Sie Ihren Arzt oder 

Apotheker.

*gegenüber unserem bisherigen 

Verkaufspreis. Der Angebotspreis 

ist nicht mit anderen Rabatten 

kombinierbar.

100 g = 23,16 €

100 ml = 119,50 €
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Solange der  
Vorrat reicht.

12 x satte Rabatte!12 x satte Rabatte!Apotheker Wolfgang Göhler e.K.Kreuzstraße 2 
89160 Dornstadt 
Fon: 0 73 48 - 92 83 30 Fax: 0 73 48 - 92 83 32

Öffnungszeiten: Mo, Di, Mi, Do:  8.00 - 13.00 Uhr + 14.00 - 18.30 UhrFreitag: 8.00 - 18.30 UhrSamstag:  8.30 - 12.30 Uhr

Eigene Parkplätze  hinter der Apotheke!

Gültig vom 01.11. bis 31.12.2021
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BIS ZU 36% 
SPAREN!*
*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis. (Stand 01.10.2021)

MIT UNSEREN    ANGEBOTEN

Herbstzeit

Abb.: Musterbeispiel 
monatlicher Couponflyer

Format:	             DIN A4, Hochformat
Verarbeitung:    12 Coupons, perforiert 
Umfang:            2-seitig
Papier:	              135g/qm Bilderdruck matt
Druck:	              4-farbig

*Angaben in Euro. Alle Preise verstehen sich zzgl. Versand und gesetzlicher MwSt.  Gültig bis 31.03.22  | **Preise auf Anfrage. | Gestaltung und Texte urheberrechtlich geschützt.  

	 Auftragserteilung für o.g. Angebot

	 Ich möchte per Einzugsermächtigung bezahlen. 
	 Bitte senden Sie mir ein entsprechendes Formular.

                Datum, Unterschrift, Stempel Apotheke

Bitte übersenden Sie uns Ihren Bestellschein unterschrieben zurück 
an: Fax 03601/ 40 60 524 | Mail an: info@thormarketing.de

Gern nutzen wir Ihren Auftrag als Referenz. Sollten Sie nicht damit ein-
verstanden sein, geben Sie uns bitte eine kurze Mitteilung. Zur Erstellung 
Ihres Angebotes haben wir die vorliegenden Daten (Name Ihrer Apotheke, 
Infos zum Inhaber und Ansprechpartner, Adresse, Telefonnummer, Maila-
dresse) in unserer Kundendatenbank gespeichert. Sollten Sie damit nicht 
einverstanden sein, werden wir sie, auf Ihre Anforderung hin, unverzüglich 
löschen. Selbstverständlich geben wir Ihre Daten nicht an Dritte weiter.

 Gestaltung

Designvorschläge von tm – inklusive

individuelles Design der Titelseite 
in ihrem Corporate Design – 150,00 Euro 

Einfügen eigener Artikelbilder, Texte, Fotos je Coupon 8,00 Euro.
Ab einer Auflage von 10.000 Flyern sind alle Austäusche inklusive.

✓

✓

Platzierung Ihres Apothekennamens 
auf allen 12 Coupons – inklusive

(Individualisierung inklusive Platzierung Ihres 
Apothekenlogos und Ihrer Adressdaten)

Wir berechnen und liefern die individuelle Stückzahl für Ihr Verteilgebiet. 

Ihre eigene individuelle Menge ...................................................  St.

Apotheke		

Name		

Straße, Ort		

Telefon		

Fax			 

E-Mail		

Zubehör

Plakat A1 .................. St. (25,00 Euro/St.)

Plakat A2 .................. St. (16,00 Euro/St.)

Zeitungsanzeige (49,00 Euro)

Bildschirmpräsentation**
Facebook-Posting zum Couponflyer**

Teilnahmen

Jan
Jul

Feb
Aug

März
Sept

Apr
Okt

Mai
Nov

Jun
Dez

Couponflyer 12 COUPONS   

 Gebietsschutz

Start ab ....................................................... ...................................................................................................................

für PLZ ............................................................................................



Abb.: Musterbeispiel 
monatlicher Couponflyer

Alle Rechte und Vertrieb: www.thormarketing.de • thor marketing gmbh • Thomas-Müntzer-Straße 15 • 99974 Mühlhausen • Tel.: 0 36 01 / 40 60 50 •  Für Inhalt und Druckfehler keine Haftung. Artikel können ähnlich der Abbildung sein. 
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Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Einfach Coupons bei Ihrem Einkauf in einer unserer Apotheken einlösen! (gültig vom 01.10. bis 30.11.2021)

Gü
lti

g v
om

 01
.10

. b
is 

30
.11

.20
21

Gü
lti

g v
om

 01
.10

. b
is 

30
.11

.20
21

Gü
lti

g v
om

 01
.10

. b
is 

30
.11

.20
21

Gü
lti

g v
om

 01
.10

. b
is 

30
.11

.20
21

Gü
lti

g v
om

 01
.10

. b
is 

30
.11

.20
21

Gü
lti

g v
om

 01
.10

. b
is 

30
.11

.20
21

Gü
lti

g v
om

 01
.10

. b
is 

30
.11

.20
21

Gü
lti

g v
om

 01
.10

. b
is 

30
.11

.20
21

Gü
lti

g v
om

 01
.10

. b
is 

30
.11

.20
21

Gü
lti

g v
om

 01
.10

. b
is 

30
.11

.20
21

Gü
lti

g v
om

 01
.10

. b
is 

30
.11

.20
21

Gü
lti

g v
om

 01
.10

. b
is 

30
.11

.20
21

Gü
lti

g:
 

 18
. b

is 
23

.1
0.

20
21

Gü
lti

g:
 

15
. b

is 
20

.1
1.

20
21

Gü
lti

g:
 

 25
. b

is 
30

.1
0.

20
21

Gü
lti

g:
 

22
. b

is 
30

.1
1.

20
21

Gü
lti

g:
 

 11
. b

is 
16

.1
0.

20
21

Gü
lti

g:
 

08
. b

is 
13

.1
1.

20
21

Gü
lti

g:
 

 01
. b

is 
09

.1
0.

20
21

Gü
lti

g:
 

 01
. b

is 
06

.1
1.

20
21

Anthemis-Apotheke, Ansbach und Herrieden

Anthemis-Apotheke, Ansbach und Herrieden

Anthemis-Apotheke, Ansbach und Herrieden

Anthemis-Apotheke, Ansbach und Herrieden

Anthemis-Apotheke, Ansbach und Herrieden
Anthemis-Apotheke, Ansbach und Herrieden

Anthemis-Apotheke, Ansbach und Herrieden

Anthemis-Apotheke, Ansbach und Herrieden

Anthemis-Apotheke, Ansbach und Herrieden

Anthemis-Apotheke, Ansbach und Herrieden Anthemis-Apotheke, Ansbach und Herrieden

Anthemis-Apotheke, Ansbach und Herrieden

Anthemis-Apotheke, Ansbach und Herrieden

Anthemis-Apotheke, Ansbach und Herrieden Anthemis-Apotheke, Ansbach und Herrieden

Anthemis-Apotheke, Ansbach und Herrieden

Anthemis-Apotheke, Ansbach und Herrieden

Anthemis-Apotheke, Ansbach und Herrieden

Anthemis-Apotheke, Ansbach und Herrieden

Anthemis-Apotheke, Ansbach und Herrieden

20%*

GESPART

20%*

GESPART

15%*

GESPART

15%*

GESPART

15%*

GESPART

15%*

GESPART

20%*

GESPART

20%*

GESPART

Nur solange der Vorrat reicht.

Immerfit 

20 Tabletten

GESCHENK  

Pro Einkauf und Kunde  

eine Handseife gratis.

Rabatt*

2020%%

Rabatt*

2020%%

auf einen Artikel Ihrer Wahl!

auf einen Artikel Ihrer Wahl!

Rabatt*

1515%%

Rabatt*

1515%%

auf einen Artikel Ihrer Wahl!

auf einen Artikel Ihrer Wahl!

 Gilt nicht bei bereits reduzierten Artikeln  

und Artikeln aus diesem Flyer.  

Nicht kombinierbar mit anderen Rabatten. 

Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, 

Zuzahlungen und Rezeptanteile.

*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis

 Gilt nicht bei bereits reduzierten Artikeln  

und Artikeln aus diesem Flyer.  

Nicht kombinierbar mit anderen Rabatten. 

Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, 

Zuzahlungen und Rezeptanteile.

*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis

 Gilt nicht bei bereits reduzierten Artikeln  

und Artikeln aus diesem Flyer.  

Nicht kombinierbar mit anderen Rabatten. 

Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, 

Zuzahlungen und Rezeptanteile.

*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis

 Gilt nicht bei bereits reduzierten Artikeln  

und Artikeln aus diesem Flyer.  

Nicht kombinierbar mit anderen Rabatten. 

Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, 

Zuzahlungen und Rezeptanteile.

*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis

Rabatt*

2020%%

Rabatt*

2020%%

Rabatt*

1515%%

Rabatt*

1515%%

auf einen Artikel Ihrer Wahl!

auf einen Artikel Ihrer Wahl!

auf einen Artikel Ihrer Wahl!

auf einen Artikel Ihrer Wahl!

7,95 €

GRATIS

5,37 €
3,58 €  gespart
statt:  8,95 €

14,99 €
6,86 €  gespart
statt:  21,85 €

37%*

GESPART

50%*

GESPART

47%*

GESPART

36%*

GESPART

40%*

GESPART

31%*

GESPART

UNSER 
GESCHENK

32%*

GESPART

35%*

GESPART

SPAR 
PREIS

4,99 €
2,95 €  gespart
statt:  7,94 €

 Gilt nicht bei bereits reduzierten Artikeln  

und Artikeln aus diesem Flyer.  

Nicht kombinierbar mit anderen Rabatten. 

Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, 

Zuzahlungen und Rezeptanteile.

*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis

 Gilt nicht bei bereits reduzierten Artikeln  

und Artikeln aus diesem Flyer.  

Nicht kombinierbar mit anderen Rabatten. 

Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, 

Zuzahlungen und Rezeptanteile.

*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis

 Gilt nicht bei bereits reduzierten Artikeln  

und Artikeln aus diesem Flyer.  

Nicht kombinierbar mit anderen Rabatten. 

Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, 

Zuzahlungen und Rezeptanteile.

*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis

 Gilt nicht bei bereits reduzierten Artikeln  

und Artikeln aus diesem Flyer.  

Nicht kombinierbar mit anderen Rabatten. 

Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, 

Zuzahlungen und Rezeptanteile.

*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis

10,79 €
5,17 €  gespart
statt:  15,96 €

6,99 €
3,99 €  gespart
statt:  10,98 €

  Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die  

  Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis.  

  Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

7,49 €
3,96 €  gespart
statt:  11,45 €

6,29 €
5,66 €  gespart
statt:  11,95 €

5,40 €
5,39 €  gespart
statt:  10,79 €

  Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die  

  Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis.  

  Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

100 g = 8,99 €

37%*

GESPART

3,79 €
2,18 €  gespart
statt:  5,97 €

Dolormin® Migräne 

20 Filmtabletten

ASPIRIN® COMPLEX 

10 Beutel Granulat

ASPIRIN® PLUS C 

20 Brausetabletten

  Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die  

  Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis.  

  Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

Voltaren®  
Schmerzgel 
120 g Gel

OMEP®  
HEXAL 20 mg 

14 msr. Hartkapseln

Dulcolax® Dragées 

20 Dragées

Hametum®  

Wund- und Heilsalbe 

25 g Salbe

MUCOSOLVAN® 

Hustensaft 
100 ml Lösung

  Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die  

  Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis.  

  Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

Canephron® Uno 

30 überzogene Tabletten

Dobendan® Direkt 

24 Lutschtabletten

  Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die  

  Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis.  

  Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

  Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die  

  Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis.  

  Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

Zu Risiken und Neben-

wirkungen lesen Sie die 

Packungsbeilage und  

fragen Sie Ihren Arzt  

oder Apotheker.

*gegenüber unserem 

bisherigen Verkaufspreis.  

Der Angebotspreis ist nicht 

mit anderen Rabatten 

kombinierbar.

  Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die  

  Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis.  

  Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

100 g = 19,96 €

Zu Risiken und Neben-

wirkungen lesen Sie die 

Packungsbeilage und  

fragen Sie Ihren Arzt  

oder Apotheker.

*gegenüber unserem 

bisherigen Verkaufspreis.  

Der Angebotspreis ist nicht 

mit anderen Rabatten 

kombinierbar.

  Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die  

  Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

  Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.  

5,67 €
3,78 €  gespart
statt:  9,45 €

40%*

GESPART

SPEZIALISIERT AUF:• Individuelle Darmberatung
• Vitamin-Check• Persönlicher Zellcheck•  Anthemis-Vitalstoffe (Nahrungs- 

ergänzungsmittel aus Eigenherstellung)

•  Optimierte Medikamentenwirkung
• Kompressionsstrümpfe• AltenheimbelieferungenWir freuen uns auf Ihren Besuch! 

Ihre Carole Holzhäuer  und die Teams der Anthemis-Apotheken

743-495Ansbach

50 Extra-Punkte**  bei der App-Vorbestellung
Jetzt App mit QR-Code  

downloaden und Rezepte  
sowie weitere Produkte ganz  

einfach vorbestellen.

UNSER BESONDERER SERVICE FÜR SIE:
kostenfreie ParkplätzeBarrierefreiheit

kostenfreier LieferserviceWir sind bemüht – wenn möglich –  

unseren Kunden zuzahlungsfreie  
Medikamente anzubieten.kostenfreie Apotheken-Apps 

callmyAPO und deine ApothekeTreuepunkte sammeln  
und 10 € Gutschein sichern**Wir sprechen Ihre Sprache:

20 COUPONS –20 x SPAREN!

PFLEGE-& BERATUNGSTAGE

15. Oktober 2021  – Pflegetag 
Beratung & Hautanalyse in Ansbach, Rettistraße 3

16. November 2021 – Beratungstag 

Beratung zum Thema Jugend- und Spät-Akne

21. Dezember 2021 – Pflegetag 
Beratung & Hautanalyse in Herrieden, Münchener Straße 36 

Vereinbaren Sie bitte vorab Ihren persönlichen Beratungstermin!

MEHR ALS 30.000 ARTIKEL STÄNDIG BEI UNS VORRÄTIG!

MEHR ALS 30.000 ARTIKEL STÄNDIG BEI UNS VORRÄTIG!

Gültig vom 01.10. bis 30.11.2021
*  gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis (Stand 01.09.2021), außer auf verschreibungspflichtige und preisgebundene Arzneimittel 

**Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen und Rezept anteile.

Rettistraße 3 91522 Ansbach 
09 81 / 48 75 79 80 0151 / 412 444 66 Mo. – Fr.   8.30 -18.30 Sa.             9.00 -16.00

Münchener Straße 36 91567 Herrieden 

09 825 / 92 35 00 0151 / 743 455 29 Mo. – Fr.   8.30 -18.00 Sa.             8.30 -12.00

Draisstraße 2 91522 Ansbach 
09 81 / 97 77 77 8

Mo. – Fr.   8.00 -18.00 Sa.           geschlossen

Carole Holzhäuer e. Kfr.

gesund und ganzheitlich

NEU: ANTHEMIS APOTHEKE ab 16.10.2021 auch in der Draisstraße 2 (ehemals Feuerbach Apotheke)

BIS ZU 50%*  

SPAREN

Couponflyer

MONATLICHER COUPONFLYER 20 Coupons

20 COUPONS   

Format:	             DIN A4, Querformat
Verarbeitung:    20 Coupons, perforiert 
Umfang:            2-seitig
Papier:	              135g/qm Bilderdruck matt
Druck:	              4-farbig

 Gestaltung

Designvorschläge von tm – inklusive

individuelles Design der Titelseite 
in ihrem Corporate Design – 150,00 Euro 

Einfügen eigener Artikelbilder, Texte, Fotos je Coupon 8,00 Euro.
Ab einer Auflage von 10.000 Flyern sind alle Austäusche inklusive.

Platzierung Ihres Apothekennamens 
auf allen 20 Coupons – inklusive

(Individualisierung inklusive Platzierung Ihres 
Apothekenlogos und Ihrer Adressdaten)

Apotheke		

Name		

Straße, Ort		

Telefon		

Fax			 

E-Mail		

✓

✓

	 Auftragserteilung für o.g. Angebot

	 Ich möchte per Einzugsermächtigung bezahlen. 
	 Bitte senden Sie mir ein entsprechendes Formular.

                Datum, Unterschrift, Stempel Apotheke

Bitte übersenden Sie uns Ihren Bestellschein unterschrieben zurück 
an: Fax 03601/ 40 60 524 | Mail an: info@thormarketing.de

Gern nutzen wir Ihren Auftrag als Referenz. Sollten Sie nicht damit ein-
verstanden sein, geben Sie uns bitte eine kurze Mitteilung. Zur Erstellung 
Ihres Angebotes haben wir die vorliegenden Daten (Name Ihrer Apotheke, 
Infos zum Inhaber und Ansprechpartner, Adresse, Telefonnummer, Maila-
dresse) in unserer Kundendatenbank gespeichert. Sollten Sie damit nicht 
einverstanden sein, werden wir sie, auf Ihre Anforderung hin, unverzüglich 
löschen. Selbstverständlich geben wir Ihre Daten nicht an Dritte weiter.

Zubehör

Plakat A1 .................. St. (25,00 Euro/St.)

Plakat A2 .................. St. (16,00 Euro/St.)

Zeitungsanzeige (49,00 Euro)

Bildschirmpräsentation**
Facebook-Posting zum Couponflyer**

Wir berechnen und liefern die individuelle Stückzahl für Ihr Verteilgebiet. 

Ihre eigene individuelle Menge ...................................................  St.

Teilnahmen

Jan
Jul

Feb
Aug

März
Sept

Apr
Okt

Mai
Nov

Jun
Dez

 Gebietsschutz

...................................................................................................................

für PLZ ............................................................................................

*Angaben in Euro. Alle Preise verstehen sich zzgl. Versand und gesetzlicher MwSt.  Gültig bis 31.03.22  | **Preise auf Anfrage. | Gestaltung und Texte urheberrechtlich geschützt.  

Wir berechnen und liefern die individuelle Stückzahl für Ihr Verteilgebiet. 

ab 3.000

ab 5.000

ab 10.000

ab 20.000

ab 30.000

ab 40.000

ab 50.000

ab 100.000

0,170

0,139

0,108

0,103

0,098

0,083

0,075

0,055

Menge Einzelpreis* ab 4er Abo* ab 6er Abo* ab 12er Abo*

0,160

0,129

0,098

0,094

0,088

0,076

0,067

0,053

0,149

0,118

0,094

0,085

0,081

0,071

0,065

0,051

0,139

0,113

0,088

0,079

0,077

0,069

0,059

0,044

Start ab .......................................................


